第 1 页，共 8 页

中国会计审计大师网考试竞赛软件系统使用协议书

甲方：山东泰信会计师事务所有限公司

负责人:

地址：山东省济南市历下区窑头路东华园 2 号楼 101

邮编：250000

电话：0531-88925250

乙方：

负责人:

地址：

邮编：

电话：

甲方授予乙方中国会计审计大师网考试竞赛软件系统的使用权，双方在

平等互利的基础上，遵循诚实信用的原则，通过友好协商达成如下使用协议：

一、中国会计审计大师网考试竞赛软件系统说明

软件产品：中国会计审计大师网考试竞赛软件系统

使用方法：详见附件一

软件作用：1.加强考核各单位审计会计等专业人员相关专业知识的后续

教育及培训；

2.提升机关企事业单位相关会计审计人员的职业技能水平；

3.作为各单位财会审计人员入职及后续工作学习考核专业

水平的有效工具；

4.是各种会计审计专业职称及资格考试练习的工具。

软件优点：1.可用于机关企事业单位定期检查和了解财会审计人员对专

业知识掌握的程度和差距；

2.该考试软件使用方便，组织考试形式灵活，可随时、随地

考核财会审计人员学习的成果,也可以定期组织检查考核；不仅可以参加本

单位组织的考核排名,也可参加全社会组织的考核排名；

3.该考试软件具有趣味性，可以提升员工学习工作生活的兴

趣。

4.考试结果可作为各单位对员工考评奖励的依据，以增强员

工的学习积极性。

二、质量标准

甲方保证所许可的软件产品符合中华人民共和国有关法律、法规规定及

所附文档的功能说明,并随时解答使用过程中遇到的任何问题,以确保软件

正常使用。

第 2 页，共 8 页

三、软件使用许可费

乙方向甲方支付的软件使用许可费为         元/年(大写：

元/年)，后附中国会计审计大师网考试竞赛软件系统使用费价格表。

四、奖金

甲方按上述软件使用许可费 10% 作为奖励乙方单位答题获奖者，另 5%

作为全社会奖励基金，发放给全社会统一考试获奖者（获奖规则由甲方制

定，也可双方协商共同制定）。

五、服务

后期维护由甲方负责。

六、软件非保证范围

甲方所许可使用的软件产品，因下述原因引发的软件问题不在本保证的

范围内：

1、甲方使用的第三方软件产品出错。

2、硬件或网络出错。

3、甲方使用非正版系统软件和数据库等。

七、解决纠纷方式

所有由本合同产生的争议，双方应当友好协商解决。如不能通过友好协

商解决争议，任何一方均可将此争议提交甲方所在地法院裁决。

八、本协议一式两份，双方各执一份，同样有效。

九、本协议自甲乙双方盖章之日起生效，自本软件系统约定的使用期结

束之日失效。

甲方(盖章)：山东泰信会计师事务所有限公司

代表(签字)：

开户行：兴业银行济南燕山支行

账号：376060100100169539

           年        月         日

乙方(盖章)：

代表(签字)：

开户行：

账号：

           年        月         日

第 3 页，共 8 页

附：中国会计审计大师网考试竞赛软件系统使用费价格表

序号 项目类型 价格

1 每单位每年服务费 3 万元起（单位财务审计人员≤30 人，3

万元；＞30人，每超过 30 人加 3 万元）

2 单独建立题库 5 万元起/门课程

3 单独组织比赛 2 万元起/场

第 4 页，共 8 页

附件一：使用方法

1.打开网站：中国会计审计大师网 http://www.zgkjds.com

2.点击“考试竞赛”，有以下三个窗口进入

第 5 页，共 8 页

3.进入“考试竞赛”，点击注册

第 6 页，共 8 页

4.注册完成点击“考试”

5.开通考场

第 7 页，共 8 页

6.选择需要开通的考场

7.选择完考场，进入

8.选择正式考试就可以开始考试了，还可以查看成绩排名

第 8 页，共 8 页

正式考试

模拟考试